



COMUNICATO STAMPA

APPROVATI DAL CDA DI PIRELLI RE SGR I RENDICONTI DI GESTIONE AL 30 GIUGNO 2008 DEI FONDI ORDINARI QUOTATI:

TECLA FONDO UFFICI

- **IL DIVIDENDO SEMESTRALE E' PARI A 21,24 EURO PER QUOTA (IN TOTALE 13,7 MILIONI DI EURO)**
- **IL DIVIDEND YIELD SEMESTRALE E' PARI AL 5,6%, ANNUALIZZATO 11,2 %. IL DIVIDEND YIELD MEDIO ANNUO DAL COLLOCAMENTO E' PARI A 10,7 %, RISPETTO AL TARGET DEL 5,5%. IL RENDIMENTO TOTALE E' PARI AL 93%**
- **IL CONSIGLIO HA INOLTRE DELIBERATO IL RIMBORSO PARZIALE DI CAPITALE A FRONTE DELLE VENDITE EFFETTUATE, PER CIRCA 17,1 EURO PER QUOTA (IN TOTALE 11 MILIONI DI EURO).**
 - **IL NAV (AL NETTO DELLE DISTRIBUZIONI) AMMONTA A 652,95 EURO PER QUOTA, CON UN PREMIO DEL 18% RISPETTO AL PREZZO DI BORSA A FINE GIUGNO, E AMMONTA COMPLESSIVAMENTE A 397,4 MILIONI DI EURO (+23% RISPETTO AL CAPITALE INIZIALE DI 323 MLN)**
- **PIRELLI RE DETIENE INDIRETTAMENTE IL 45 % DELLE QUOTE DEL FONDO**

OLINDA FONDO SHOPS

- **IL DIVIDENDO SEMESTRALE E' PARI A 23,72 EURO PER QUOTA (IN TOTALE 12,4 MILIONI DI EURO)**
- **IL DIVIDEND YIELD SEMESTRALE E' PARI AL 5%, ANNUALIZZATO 10%. IL DIVIDEND YIELD MEDIO ANNUO DAL COLLOCAMENTO E' PARI ALL'8%, RISPETTO AL TARGET DEL 5,5%. IL RENDIMENTO TOTALE E' PARI AL 67%**
- **IL NAV (AL NETTO DELLE DISTRIBUZIONI) AMMONTA A 694,9 EURO PER QUOTA, CON UN PREMIO DEL 67% RISPETTO AL PREZZO DI BORSA A FINE GIUGNO, ED AMMONTA COMPLESSIVAMENTE A 350 MILIONI DI EURO (+34% RISPETTO AL CAPITALE INIZIALE DI 262 MLN)**
- **PIRELLI RE DETIENE INDIRETTAMENTE IL 12% DELLE QUOTE DEL FONDO**

ANCHE NEL 2008 I FONDI SUPERANO AMPIAMENTE TUTTI GLI OBIETTIVI INDICATI AL COLLOCAMENTO



Milano, 30 luglio 2008 – Il consiglio di Amministrazione di Pirelli Re SGR riunitosi il 30 luglio 2008, ha approvato i rendiconti di gestione al 30 giugno 2008 dei fondi comuni di investimento immobiliari ordinari di tipo chiuso quotati Tecla Fondo Uffici e Olinda Fondo Shops.

Per **Tecla Fondo Uffici**, collocato all'inizio di marzo del 2004, il risultato della gestione del primo semestre del 2008 è stato pari a circa 13,7 milioni di euro, al netto delle plusvalenze non realizzate*; si ricorda che il Fondo ha venduto nel semestre immobili per un controvalore complessivo di 41 milioni di euro, con una plusvalenza lorda di 13,5 milioni di euro.

Pirelli RE detiene indirettamente una partecipazione del 45%.

Il Consiglio ha deliberato la distribuzione di un dividendo ordinario di 21,24 euro per quota (pari al 100% dei proventi distribuibili), **con un rendimento semestrale del 5,6%, annualizzato 11,2%.**

Il Fondo ha conseguito dal collocamento un **dividend yield annuo del 10,7%.**

Il Consiglio ha inoltre deliberato il **rimborso parziale** di capitale per **17,1 euro per quota**, a fronte delle **vendite effettuate per circa 11 milioni di euro.**

Il NAV è pari a 652,95 euro per quota, comprensivo del dividendo e del rimborso parziale di capitale deliberati e non ancora distribuiti, **con un premio del 18 % rispetto al prezzo di Borsa a fine giugno** (555 euro per quota in data 30 giugno). L'open market value dei 45 immobili in portafoglio del fondo Tecla al 30 giugno 2008 ammonta a **circa 761 milioni di euro** (perizia dell'esperto indipendente **CB Richard Ellis**). **Il NAV complessivo del Fondo**, al netto delle distribuzioni effettuate e di quella oggi deliberata, ammonta a **397,4 milioni di euro, +23 % rispetto al capitale inizialmente investito**, pari a 323 milioni di euro.

Considerando tutte le distribuzioni di proventi, i rimborsi parziali di capitale deliberati ed il NAV attuale, **il rendimento totale è pari al 93%.**

Le quote di Tecla Fondo Uffici negozieranno ex rimborso a far data dal prossimo 25 agosto. Il pagamento avverrà il prossimo 28 agosto.

Per **Olinda Fondo Shops**, collocato all'inizio di dicembre del 2004, il risultato distribuibile della gestione del primo semestre del 2008 è stato pari a circa 8,6 milioni di euro, al netto delle plusvalenze non realizzate*. Si ricorda che il Fondo ha venduto immobili per un controvalore complessivo di 19 milioni di euro, con una plusvalenza lorda di 5,6 milioni di euro.

Pirelli RE detiene indirettamente una partecipazione del 12%.

Il Consiglio ha deliberato la distribuzione di un dividendo ordinario di 23,72 euro per quota (pari al 100% dei Proventi distribuibili oltre a 3,8 Milioni di utili non distribuiti dei periodi precedenti), **con un rendimento semestrale del 5 %, annualizzato 10%.**

Il Fondo ha conseguito dal collocamento un **dividend yield annuo dell'8%.**

* Le plusvalenze non realizzate rappresentano l'aumento di valore di mercato degli immobili in portafoglio, come da relazione di stima degli esperti indipendenti CB Richard Ellis e delle altre attività del Fondo (es. strumenti di copertura del rischio tasso).



Il NAV è pari a 694,9 euro per quota, comprensivo del dividendo deliberato e non ancora distribuito, **con un premio del 67% rispetto al prezzo di Borsa a fine giugno** (415 euro per quota in data 30 giugno). L'open market value dei 40 immobili in portafoglio del fondo Olinda al 30 giugno 2008 ammonta a **circa 655 milioni** di euro (perizia dell'esperto indipendente **CB Richard Ellis**). **Il NAV complessivo del Fondo**, al netto delle distribuzioni effettuate e di quella oggi deliberata, **ammonta a circa 350 milioni** di euro, **+34% rispetto al capitale inizialmente investito**, pari a 262 milioni di euro.

Considerando tutte le distribuzioni di proventi, i rimborsi parziali di capitale deliberati ed il NAV attuale, **il rendimento è totale pari al 67%**.

Le quote di Olinda Fondo Shops negozieranno ex dividendo a far data dal prossimo 25 Agosto. Il pagamento avverrà il prossimo 28 Agosto.

Per maggiori informazioni sui rendiconti di gestione al 30 giugno 2008 dei fondi quotati Tecla e Olinda si rimanda agli avvisi finanziari che verranno pubblicati il 1 agosto 2008 su Il Corriere della Sera, Finanza e Mercati, Milano Finanza, La Repubblica e Il Sole 24 Ore. I suddetti rendiconti di gestione e le rispettive relazioni di stima dei beni dei fondi redatte dagli esperti indipendenti saranno a disposizione presso la sede di Pirelli RE SGR, di Borsa Italiana, della Banca Depositaria Intesa Sanpaolo (comprese le filiali dei capoluoghi di regione) e sui siti internet www.pirelliresgr.com, www.fondotecla.com e www.fondo-olinda.com.

Per ulteriori informazioni:

Ufficio Stampa Pirelli RE SGR Tel. +39/02/8535.4270

Investor Relation Pirelli RE Tel. +39/02/8535.4057

www.pirelliresgr.com

Rendiconto Fondo Tecla

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITÀ	Situazione al 30/06/2008		Situazione al 31/12/2007	
	Valore complessivo (Euro)	In perc. dell'attivo	Valore complessivo (Euro)	In perc. dell'attivo
A. STRUMENTI FINANZIARI	3.330.842	0,41	4.008.842	0,47
Strumenti finanziari non quotati	0	0,00	0	0,00
A1. Partecipazioni di controllo				
A2. Partecipazioni non di controllo				
A3. Altri titoli di capitale				
A4. Titoli di debito				
A5. Parti di O.I.C.R.				
Strumenti finanziari quotati	0	0,00	0	0,00
A6. Titoli di capitale				
A7. Titoli di debito				
A8. Parti di O.I.C.R.				
Strumenti finanziari derivati	3.330.842	0,41	4.008.842	0,47
A9. Margini presso organismi di compensazione e garanzia				
A10. Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati quotati				
A11. Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati non quotati	3.330.842	0,41	4.008.842	0,47
B. IMMOBILI E DIRITTI REALI IMMOBILIARI	760.590.000	93,59	793.590.000	93,03
B1. Immobili dati in locazione	614.096.659	75,56	701.484.624	82,23
B2. Immobili dati in locazione finanziaria				
B3. Altri immobili	146.493.341	18,03	92.105.376	10,80
B4. Diritti reali immobiliari				
C. CREDITI	0	0,00	0	0,00
C1. Crediti acquistati per operazioni di cartolarizzazione				
C2. Altri				
D. DEPOSITI BANCARI	0	0,00	0	0,00
D1. A vista				
D2. Altri				
E. ALTRI BENI	0	0,00	0	0,00
F. POSIZIONE NETTA DI LIQUIDITÀ	41.593.819	5,12	50.760.098	5,95
F1. Liquidità disponibile	41.593.819	5,12	50.760.098	5,95
F2. Liquidità da ricevere per operazioni da regolare				
F3. Liquidità impegnata per operazioni da regolare				
G. ALTRE ATTIVITÀ	7.184.510	0,88	4.692.823	0,55
G1. Crediti per p.c.t. attivi e operazioni assimilate				
G2. Ratei e risconti attivi	227.930	0,03	387.042	0,05
G3. Risparmio di imposta				
G4. Altre	6.956.580	0,85	4.305.781	0,51
TOTALE ATTIVITÀ	812.699.172	100,00	853.051.763	100,00

PASSIVITÀ E NETTO		Situazione al 30/06/2008 (Euro)	Situazione al 31/12/2007 (Euro)
H.	FINANZIAMENTI RICEVUTI	366.700.691	370.055.977
H1.	Finanziamenti ipotecari	363.310.691	365.987.977
H2.	Pronti contro termine passivi e operazioni assimilate		
H3.	Altri	3.390.000	4.068.000
I.	STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI	0	0
I1.	Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati quotati		
I2.	Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati non quotati		
L.	DEBITI VERSO I PARTECIPANTI	0	0
L1.	Proventi da distribuire		
L2.	Altri debiti verso i partecipanti		
M.	ALTRE PASSIVITÀ	23.808.626	28.893.065
M1.	Provvigioni ed oneri maturati e non liquidati	10.165.894	13.513.495
M2.	Debiti di imposta	302.293	1.228.565
M3.	Ratei e risconti passivi	2.183.370	2.342.377
M4.	Altre	11.157.069	11.808.628
TOTALE PASSIVITÀ		390.509.317	398.949.042
VALORE COMPLESSIVO NETTO DEL FONDO		422.189.855	454.102.721
Numero delle quote in circolazione		646.590	646.590
Valore unitario delle quote		652,948	702,304
Proventi distribuiti per quota ⁽¹⁾		193,30	165,84
Rimborsi per quota ⁽¹⁾		119,47	87,76

SITUAZIONE REDDITUALE

Valori espressi in Euro	Rendiconto per il periodo 01/01/2008-30/06/2008		Rendiconto per il periodo 01/01/2007-30/06/2007	
A. STRUMENTI FINANZIARI				
Strumenti finanziari non quotati		0		0
A1. PARTECIPAZIONI		0		0
A1.1 dividendi e altri proventi				
A1.2 utili/perdite da realizzi				
A1.3 plus/minusvalenze				
A2. ALTRI STRUMENTI FINANZIARI NON QUOTATI		0		0
A2.1 interessi, dividendi e altri proventi				
A2.2 utili/perdite da realizzi				
A2.3 plus/minusvalenze				
Strumenti finanziari quotati		0		0
A3. STRUMENTI FINANZIARI QUOTATI		0		0
A3.1 interessi, dividendi e altri proventi				
A3.2 utili/perdite da realizzi				
A3.3 plus/minusvalenze				
Strumenti finanziari derivati		449.711		-442.868
A4. STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI		449.711		-442.868
A4.1 di copertura		449.711		-442.868
A4.2 non di copertura				
Risultato gestione strumenti finanziari		449.711		-442.868
B. IMMOBILI E DIRITTI REALI IMMOBILIARI				
B1. CANONI DI LOCAZIONE E ALTRI PROVENTI	25.505.714		26.324.589	
B2. UTILI/PERDITE DA REALIZZI	3.830.000		784.908	
B3. PLUS/MINUSVALENZE	1.366.517		18.078.908	
B4. ONERI PER LA GESTIONE DI BENI IMMOBILI	-6.868.378		-5.041.141	
B5. AMMORTAMENTI				
B6. ICI	-2.029.244		-1.143.747	
Risultato gestione beni immobili		21.904.609		39.003.517
C. CREDITI				
C1. interessi attivi e proventi assimilati				
C2. incrementi/decrementi di valore				
Risultato gestione crediti		0		0
D. DEPOSITI BANCARI		0		0
D1. interessi attivi e proventi assimilati				
E. ALTRI BENI		0		0
E1. Proventi				
E2. Utile/perdita da realizzi				
E3. Plusvalenze/minusvalenze				
Risultato gestione investimenti		22.354.320		38.560.649

Valori espressi in Euro	Rendiconto per il periodo 01/01/2008-30/06/2008		Rendiconto per il periodo 01/01/2007-30/06/2007	
F. RISULTATO DELLA GESTIONE CAMBI		0		0
F1. OPERAZIONI DI COPERTURA	0		0	
F1.1 Risultati realizzati				
F1.2 Risultati non realizzati				
F2. OPERAZIONI NON DI COPERTURA	0		0	
F2.1 Risultati realizzati				
F2.2 Risultati non realizzati				
F3. LIQUIDITA'	0		0	
F3.1 Risultati realizzati				
F3.2 Risultati non realizzati				
G. ALTRE OPERAZIONI DI GESTIONE		0		0
G1. PROVENTI DELLE OPERAZIONI DI PRONTI CONTRO TERMINE E ASSIMILATE				
G2. PROVENTI DELLE OPERAZIONI DI PRESTITO TITOLI				
Risultato lordo della gestione caratteristica		22.354.320		38.560.649
H. ONERI FINANZIARI		-10.562.732		-9.986.871
H1. INTERESSI PASSIVI SU FINANZIAMENTI RICEVUTI	-10.562.732		-9.986.871	
H1.1 su finanziamenti ipotecari	-10.562.732		-9.986.871	
H1.2 su altri finanziamenti				
H2. ALTRI ONERI FINANZIARI				
Risultato netto della gestione caratteristica		11.791.587		28.573.778
I. ONERI DI GESTIONE		-5.816.016		-9.661.331
I1. Provvigione di gestione SGR	-5.278.210		-9.281.900	
I2. Commissioni banca depositaria	-49.128		-51.887	
I3. Oneri per esperti indipendenti	-37.975		-39.250	
I4. Spese pubblicazione prospetti e informativa al pubblico	-120.021		-58.499	
I5. Altri oneri di gestione	-330.682		-229.795	
L. ALTRI RICAVI ED ONERI		370.293		1.094.233
L1. Interessi attivi su disponibilità liquide	622.776		1.151.157	
L2. Altri ricavi	19.372		14.772	
L3. Altri oneri	-271.855		-71.696	
Risultato della gestione prima delle imposte		6.345.865		20.006.680
M. IMPOSTE		0		0
M1. Imposta sostitutiva a carico dell'esercizio				
M2. Risparmio di imposta				
M3. Altre imposte				
Utile/perdita del periodo		6.345.865		20.006.680

Rendiconto Fondo Olinda

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITÀ	Situazione al 30/06/2008		Situazione al 31/12/2007	
	Valore complessivo (Euro)	In perc. dell'attivo	Valore complessivo (Euro)	In perc. dell'attivo
A. STRUMENTI FINANZIARI	3.264.295	0,46	3.894.246	0,53
Strumenti finanziari non quotati	0	0,00	0	0,00
A1. Partecipazioni di controllo				
A2. Partecipazioni non di controllo				
A3. Altri titoli di capitale				
A4. Titoli di debito				
A5. Parti di O.I.C.R.				
Strumenti finanziari quotati	0	0,00	0	0,00
A6. Titoli di capitale				
A7. Titoli di debito				
A8. Parti di O.I.C.R.				
Strumenti finanziari derivati	3.264.295	0,46	3.894.246	0,53
A9. Margini presso organismi di compensazione e garanzia				
A10. Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati quotati				
A11. Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati non quotati	3.264.295	0,46	3.894.246	0,53
B. IMMOBILI E DIRITTI REALI IMMOBILIARI	654.820.000	91,55	668.500.000	91,82
B1. Immobili dati in locazione	627.079.109	87,67	640.270.685	87,94
B2. Immobili dati in locazione finanziaria				
B3. Altri immobili	27.740.891		28.229.315	
B4. Diritti reali immobiliari				
C. CREDITI	0	0,00	0	0,00
C1. Crediti acquistati per operazioni di cartolarizzazione				
C2. Altri				
D. DEPOSITI BANCARI	0	0,00	0	0,00
D1. A vista				
D2. Altri				
E. ALTRI BENI	0	0,00	0	0,00
F. POSIZIONE NETTA DI LIQUIDITÀ	49.301.363	6,89	38.328.926	5,26
F1. Liquidità disponibile	49.301.363	6,89	38.328.926	5,26
F2. Liquidità da ricevere per operazioni da regolare				
F3. Liquidità impegnata per operazioni da regolare				
G. ALTRE ATTIVITÀ	7.903.587	1,10	17.322.504	2,38
G1. Crediti per p.c.t. attivi e operazioni assimilate				
G2. Ratei e risconti attivi	1.425.644	0,20	1.249.363	0,17
G3. Risparmio di imposta				
G4. Altre	6.477.943	0,92	16.073.141	2,21
TOTALE ATTIVITÀ	715.289.245	100,00	728.045.676	100,00

PASSIVITÀ E NETTO		Situazione al 30/06/2008 (Euro)	Situazione al 31/12/2007 (Euro)
H.	FINANZIAMENTI RICEVUTI	343.240.406	352.349.715
H1.	Finanziamenti ipotecari	340.203.515	348.715.360
H2.	Pronti contro termine passivi e operazioni assimilate		
H3.	Altri	3.036.891	3.634.355
I.	STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI	0	0
I1.	Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati quotati		
I2.	Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati non quotati		
L.	DEBITI VERSO I PARTECIPANTI	0	0
L1.	Proventi da distribuire		
L2.	Altri debiti verso i partecipanti		
M.	ALTRE PASSIVITÀ	9.216.338	13.840.317
M1.	Provvigioni ed oneri maturati e non liquidati	1.972.097	3.760.701
M2.	Debiti di imposta	27.070	17.317
M3.	Ratei e risconti passivi	1.558.012	1.379.553
M4.	Altre	5.659.159	8.682.746
TOTALE PASSIVITÀ		352.456.744	366.190.032
VALORE COMPLESSIVO NETTO DEL FONDO		362.832.501	361.855.644
Numero delle quote in circolazione		522.107	522.107
Valore unitario delle quote		694,939	693,068
Proventi distribuiti per quota ⁽¹⁾		117,59	103,19
Rimborsi per quota ⁽¹⁾		25,57	25,57

(1) Trattasi degli importi effettivamente distribuiti dall'avvio dell'operatività del Fondo a titolo di proventi per quota e di rimborso parziale di quote. Il Valore Complessivo Netto del Fondo e quello unitario delle quote in circolazione sono al netto di detti importi.

SITUAZIONE REDDITUALE

Valori espressi in Euro	Rendiconto per il periodo 1/01/2008-30/06/2008		Rendiconto per il periodo 1/01/2007-30/06/2007	
A. STRUMENTI FINANZIARI				
Strumenti finanziari non quotati	0		0	
A1. PARTECIPAZIONI	0		0	
A1.1 dividendi e altri proventi				
A1.2 utili/perdite da realizzi				
A1.3 plus/minusvalenze				
A2. ALTRI STRUMENTI FINANZIARI NON QUOTATI	0		0	
A2.1 interessi, dividendi e altri proventi				
A2.2 utili/perdite da realizzi				
A2.3 plus/minusvalenze				
Strumenti finanziari quotati	0		0	
A3. STRUMENTI FINANZIARI QUOTATI	0		0	
A3.1 interessi, dividendi e altri proventi				
A3.2 utili/perdite da realizzi				
A3.3 plus/minusvalenze				
Strumenti finanziari derivati	-435.802		-709.093	
A4. STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI	-435.802		-709.093	
A4.1 di copertura	-435.802		-709.093	
A4.2 non di copertura				
Risultato gestione strumenti finanziari		-435.802		-709.093
B. IMMOBILI E DIRITTI REALI IMMOBILIARI				
B1. CANONI DI LOCAZIONE E ALTRI PROVENTI	21.858.228		21.778.736	
B2. UTILI/PERDITE DA REALIZZI	2.456.856		23.059.374	
B3. PLUS/MINUSVALENZE	2.636.962		7.246.141	
B4. ONERI PER LA GESTIONE DI BENI IMMOBILI	-4.729.185		-6.022.924	
B5. AMMORTAMENTI				
B6. ICI	-662.495		-837.149	
Risultato gestione beni immobili		21.560.366		45.224.178
C. CREDITI				
C1. interessi attivi e proventi assimilati				
C2. incrementi/decrementi di valore				
Risultato gestione crediti		0		0
D. DEPOSITI BANCARI		0		0
D1. interessi attivi e proventi assimilati				
E. ALTRI BENI		0		0
E1. Proventi				
E2. Utile/perdita da realizzi				
E3. Plusvalenze/minusvalenze				
Risultato gestione investimenti		21.124.564		44.515.085

Valori espressi in Euro	Rendiconto per il periodo 1/01/2008-30/06/2008		Rendiconto per il periodo 1/01/2007-30/06/2007	
F. RISULTATO DELLA GESTIONE CAMBI		0		0
F1. OPERAZIONI DI COPERTURA	0		0	
F1.1 Risultati realizzati				
F1.2 Risultati non realizzati				
F2. OPERAZIONI NON DI COPERTURA	0		0	
F2.1 Risultati realizzati				
F2.2 Risultati non realizzati				
F3. LIQUIDITA'	0		0	
F3.1 Risultati realizzati				
F3.2 Risultati non realizzati				
G. ALTRE OPERAZIONI DI GESTIONE		0		0
G1. PROVENTI DELLE OPERAZIONI DI PRONTI CONTRO TERMINE E ASSIMILATE				
G2. PROVENTI DELLE OPERAZIONI DI PRESTITO TITOLI				
Risultato lordo della gestione caratteristica		21.124.564		44.515.085
H. ONERI FINANZIARI		-9.277.553		-8.562.291
H1. INTERESSI PASSIVI SU FINANZIAMENTI RICEVUTI	-9.277.553		-8.562.291	
H1.1 su finanziamenti ipotecari	-9.277.553		-8.562.291	
H1.2 su altri finanziamenti				
H2. ALTRI ONERI FINANZIARI				
Risultato netto della gestione caratteristica		11.847.011		35.952.794
I. ONERI DI GESTIONE		-4.290.333		-7.884.840
I1. Provvigione di gestione SGR	-3.606.202		-6.786.392	
I2. Commissioni banca depositaria	-49.799		-32.679	
I3. Oneri per esperti indipendenti	-42.300		-39.550	
I4. Spese pubblicazione prospetti e informativa al pubblico	-107.352		-72.400	
I5. Altri oneri di gestione	-484.680		-953.819	
L. ALTRI RICAVI ED ONERI		938.520		360.205
L1. Interessi attivi su disponibilità liquide	992.610		382.323	
L2. Altri ricavi	7.535		2.664	
L3. Altri oneri	-61.625		-24.782	
Risultato della gestione prima delle imposte		8.495.198		28.428.159
M. IMPOSTE		0		0
M1. Imposta sostitutiva a carico dell'esercizio				
M2. Risparmio di imposta				
M3. Altre imposte				
Utile/perdita del periodo		8.495.198		28.428.159